浙江省交通运输厅计算机通信网专递
浙江省交通运输厅办公室  电子文件
流水号：电〔2017〕63号      紧急程度：

签发人：金伟强              发送时间：2017年6月23日
转发交通运输部关于进一步做好汛期

地质灾害突发事件交通应急工作的通知

各市交通运输局(委)、义乌市交通运输局，嘉兴、舟山、台州市港航（务）局：
现将《交通运输部关于进一步做好汛期地质灾害突发事件交通应急工作的通知》（交应急明电〔2017〕11号）转发给你们。请高度重视，结合“三防”工作安排认真贯彻落实，进一步增强汛期地质灾害突发事件应急保障能力。
浙江省交通运输厅办公室
2017年6月23日
－ 2 －
－ 1 －